パフォーマンスモデル　シングルヘッド コンサートタム
■ ダイナスティ製 パフォーマンス シングル／ダブルヘッド コンサート タム
　ダイキャスト ブラックパウダー コーテッドラグ、8 プライ メイプルシェル、2.3mm スチールフープ、
　６mm テンションロッド、ハイトルク "Endurite" ラグ、Remo ／ Dynasty クリアマイラーヘッド。
※シェルの色はグロス ブラックまたはエンパイヤ マホガニーから選択。
■ ダイナスティ製 シグネチャー シングル／ダブルヘッド コンサート タム
　クローム プレート ハードウェア、8 プライ メイプルシェル、2.3mm スチールフープ、６mm テンションロッド、
　Remo ／ Dynasty アンバサダーコーテッドヘッド。

寸法 : 幅 77 cm、奥行 43 cm
※下部カートは、現在 14 ページの「パジェントリー イノベイション」
　カートを採用しています。
T I M P A N I
パフォーマンスティンパニシリーズはアンサンブルのサウンドを力強くサポートします。バランスのとれたアクション · ペダルの調整機構は、
チューニングの精度を高めるために CNC（コンピューター数値制御）で製造されています。この工程はボウルの均一な厚さと圧倒的な音色、
素早いレスポンスを約束します。 独自製法により銅 1 枚取りで作られたボウルはフレームの中に吊られている構造で、音の振動を阻害される
ことなく最大限に響かせます。耐久性やチューニングの安定性も抜群。またチューニングゲージの位置はアメリカ式、ドイツ式、そしてフロント
サイドポジションと３つのポジションから選択いただけます（右ページの図を参照）。ベルジュロ社の高度な技術の組み合わせが、どの音量に
おいても長い余韻を維持しながらクリアではっきりとした音色を実現します。
PERFORMANCE SERIES SETS • SMOOTH COPPER BOWL
PERFORMANCE SERIES SETS • HAMMERED COPPER BOWL
Li Biao (China) Francesca San Angelo (Italy)
23
キャンバード・タイプ
TM-PCS20	 20”	 オープンプライス
TM-PCS23	 23”	 オープンプライス
TM-PCS26	 26”	 オープンプライス
TM-PCS29	 29”	 オープンプライス
TM-PCS32	 32”	 オープンプライス
パラボリック・タイプ
TM-PRS20	 20”	 オープンプライス
TM-PRS23	 23”	 オープンプライス
TM-PRS26	 26”	 オープンプライス
TM-PRS29	 29”	 オープンプライス
TM-PRS32	 32”	 オープンプライス
＝ スムーズ・コパーボウル ＝
＝ ハンマード・コパーボウル ＝
24
B1008
ティンパニ プレイヤー チェア
オープンプライス
キャンバード・タイプ	 ヨーロッパの伝統的な形状で底が角形です。
	 より深みのある響きが特徴です。
パラボリック・タイプ	 日本ではポピュラーな、丸みのある形状です。
	 明るめのサウンドが特徴です。
キャンバード・タイプ
TM-PCH20	20”	 オープンプライス
TM-PCH23	23”	 オープンプライス
TM-PCH26	26”	 オープンプライス
TM-PCH29	29”	 オープンプライス
TM-PCH32	32”	 オープンプライス
パラボリック・タイプ
TM-PRH20	20”	 オープンプライス
TM-PRH23	23”	 オープンプライス
TM-PRH26	26”	 オープンプライス
TM-PRH29	29”	 オープンプライス
TM-PRH32	32”	 オープンプライス
プロフェッショナル
チューニング ゲージを搭載。
バネ張力調整システム。
４インチ ヘビーデューティ